Протокол № 3
совещания при завуче от 30.11.18г.

Присутствуют: 12 Отсутствуют:

Повестка дня:
1. Итоги 1-ой четверти.
2. О качестве проверки тетрадей для контрольных работ учащихся 5-6 классов.
3. Состояние журналов на конец 1-ой четверти.

По первому вопросу выступила завуч по УВР Ибрагимова Б.В., она ознакомила присутствующих с итогами 1-ой четверти, (справка, предметные отчеты учителей прилагаются)

По второму вопросу выступила завуч по УВР Ибрагимова Б.В., она ознакомила присутствующих с результатами проверки контрольных тетрадей учащихся 5-6-х классов.
(справка, карты-схемы по проверке контрольных тетрадей прилагаются)

По третьему вопросу выступила завуч по УВР Ибрагимова Б.В., она ознакомила присутствующих с результатами проверки классных журналов на конец 1-ой четверти.
(справка прилагается)

Постановили:
1. Учителям, работающим в 5-6 классах (Амирхановой З.П., Телеевой П.Д., Сулеймановой Н.А., Магомедовой З.Г., Идрисовой У.Р., Амировой М.Х., Биякаевой З.Г.) обратить внимание на качество проверки контрольных тетрадей, своевременно проводить работу над ошибками, работать над каллиграфией учащихся.
2. Учителям (Абуковой С.Б., Магомедовой З.Г., Мусаевой Б.М-Ш., Таштемировой Ш.Э.) необходимо устранить замечания по ведению классного журнала до 20.11.18г.
Протокол № 3
3.

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                           (Магомедова З.Г.)